
M ě s t s k ý   ú ř a d   v   K a d a n i 
Odbor dopravy 

Mírové náměstí 1, 432 01  Kadaň 
 

Č.j.: 
Spis.zn.: 

Spis.skart.zn.: 

ODPK/19794/2020/138/Pa 
MUKK/21793/2020 

280.10, 280.8     S/5 

V Kadani, dne 
2.6.2020 

Vyřizuje: Jana Pallayová 
Tel.: 474 319 610 

E-mail: jana.pallayova@mesto-kadan.cz 
 

 
RRR spol. s r.o. 
17. listopadu 5349 

430 04  Chomutov 
 

ROZHODNUTÍ 

POVOLENÍ ZVLÁŠTNÍHO UŽÍVÁNÍ A ÚPLNÁ UZAVÍRKA 

 
     MěÚ Kadaň, odbor dopravy, obdržel dne 21.5.2020 žádost společnosti RRR spol. s r.o., 17. 

Listopadu 5349, 430 04 Chomutov (IČ: 254 10 946), o zvláštní užívání silnice č. II/224 a její 
úplnou uzavírku z důvodu provádění stavebních prací na opravě mostu ev. č. 224-016 Pavlov, 

v k.ú. Hradiště u Vernéřova.   

     MěÚ Kadaň, odbor dopravy, jako příslušný silniční správní úřad ve věcech silnic, podle § 

40, odst. 4, písm. a) zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 

předpisů, posoudil podanou žádost a podle § 24 a § 25, odst. 6, písm. c) bod 3) citovaného 
zákona a po předchozím souhlasu vlastníka – správce – dotčené silnice SÚS ÚK a dopravního 

inspektorátu Policie ČR v Chomutově a po projednání s obcemi, 

 

p o v o l u j e 

 

zvláštní užívání silnice:  II/224 – ev. č. mostu 224-016 Pavlov, k.ú. Hradiště u Vernéřova     
 

úplnou uzavírku na silnici:  II/224 – ev. č. mostu 224-016 Pavlov, k.ú. Hradiště u 

Vernéřova 

 

žadateli:   RRR spol. s r.o. (IČ: 254 10 946), 17. Listopadu 5349, 430 04 Chomutov 
 

zastoupeni:  ///  

 

v termínu:   od 15.6.2020 do 30.10.2020   

 

uvedení komunikace do původního stavu:   do 30.10.2020 
 

z důvodu:   celková rekonstrukce mostu ev. č. 224-016 Pavlov 

 

v rámci stavby:  celková rekonstrukce mostu ev. č. 224-016 Pavlov, k.ú. Hradiště u 

Vernéřova 
  

v místě:  II/224 most ev.č. 224-016 Pavlov - viz. ověřená situace 

 



Č.j. MUKK/21793/2020 str. 2 

 
způsobem:  komunikace v místě úplně uzavřena 

 
objízdná trasa:   II/224 Ciboušov, Klášterec nad Ohří – III/22316 Petlery – II/223 Kotlina – 

II/224 Rusová, Nová Víska, Hradiště a zpět 

nebo 

II/224 Ciboušov, Klášterec nad Ohří – III/22316 Petlery – III22430 Domašín, Louchov – II/224 

Hradiště a zpět 

 
odpovědný pracovník:  Jaroslav Bečvář, tel.: 601 328 699 (RRR spol. s r.o.)  

                                                                                    

  

za těchto podmínek: 

 

 Při provádění stavebních prací nebude ohrožena bezpečnost silničního provozu. 

 Zvláštní užívání a úplná uzavírka se povolují v rozsahu ověřené  situace. 

 Na stavbě bude osazeno přechodné DZ dle stanovení přechodné úpravy provozu 
opatřením obecné povahy ze dne 25.5.2020, č.j.: ODPK- 20052/2020/Slu (OD MěÚ 
Kadaň). 

 Žadatel bude respektovat podmínky vlastníka (správce) silnice. Nebude narušeno 
odvodnění silnice, silnice ani její příslušenství. Vyjádření z 13.5.2020, č.j.: 

SUSUKCV/LTA/07418/2020. 

 Zahájení a ukončení prací nahlásí žadatel neprodleně zdejšímu odboru dopravy (lze 
na e-mailovou adresu v záhlaví či telefonicky). 

 Výstavbou nesmí být znečišťovány okolní komunikace, v opačném případě bude 
zjednána okamžitá náprava. 

 Před zahájením prací bude SÚS ÚK, stř. Chomutov, předáno staveniště zhotoviteli a 
bude se SÚS ÚK uzavřena smlouva o provedení stavby, po dokončení prací bude 
komunikace předána zpět správci – SÚS ÚK.  

 

 

Pro dopravce Autobusy Karlovy Vary, a.s. na lince 522602 

Je stanovena objízdná trasa – po své trase do zastávky „Klášterec nad Ohří, 
Petlerská II“ a dále silnice č. II/224 ul. Petlerská, silnice č. III/22316 přes Petlery, 

silnice č. III/22316, silnice č. III/22430 přes Domašín a Louchov a silnice č. 

III/22430 do přemístěné zastávky „Louchov, rozcestí. 2.0“. Tato objízdná trasa je 

stanovena pro oba směry. 

 

Zastávka „Louchov, rozcestí. 2.0“ bude po dobu uzavírky na této lince přemístěna 
na silnici č. III/22430, cca 300m od stávající zastávky, na křižovatku k úpravně 

vody. Přemístěná zastávka bude osazena přenosným označníkem. Cestujícím na 

této přemístěné zastávce bude zajištěn bezpečný nástup a výstup do zpevněné 

plochy. 

 
Dopravce Autobusy Karlovy Vary, a.s. zajistí informovanost cestující veřejnosti. 

 

Odůvodnění: 

 

     Společnost RRR spol. s r.o. požádala o povolení zvláštního užívání komunikace a úplnou 

uzavírku silnice č. II/224 v místě mostu přes vodoteč, ev.č. 224-016 Pavlov, ve směru na 
Hradiště. 

     Silniční správní úřad v souladu se zákonem o pozemních komunikacích, po posouzení 

obsahu žádosti, s ohledem na ochranu pozemní komunikace a bezpečnost silničního provozu 

rozhodl tak, jak je výše uvedeno. 

     K žádosti byl doložen souhlas DI Policie ČR z 15.5.2020, KRPU-76101-1/ČJ-2020-040306,  
souhlas vlastníka – správce uzavřené silnice - SÚS ÚK z 13.5.2020, zn.: 

SUSUKCV/LTA/07418/2020, stanovení přechodné úpravy provozu ze dne 25.5.2020 č.j.: 

ODPK-20052/2020/Slu.  Uzavírka a objízdná trasa byla projednána s obcí Domašín, Měděnec, 

Kryštofovy Hamry a městem Klášterec nad Ohří. Doloženo je stanovisko KÚ ÚK, ODaSH 

z 1.6.2020, KUUK/090210/2020.  

 
 



Č.j. MUKK/21793/2020 str. 3 

 
Poučení o odvolání: 

 

     Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru 

dopravy a silničního hospodářství KÚ ÚK, podáním učiněným u MěÚ Kadaň – odboru dopravy. 

     Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného 

vyhotovení rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené 

a uložené rozhodnutí připraveno k vyzvednutí. 

     Odvolání proti uzavření komunikace nemá odkladný účinek. 
 

 

 

                                                                                     Jana Pallayová 

                                                                        oprávněná úřední osoba 

 

 
 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 36 
písm. a) ve výši 500,- Kč byl zaplacen. 
  
 
Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
RRR spol. s r.o., IDDS: 7j3ycx8 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, provoz Chomutov, IDDS: 6hevxje 
Obec Domašín, IDDS: kmzb6y8 
Město Klášterec nad Ohří, IDDS: 6dqbymc 
  
dotčené správní úřady 
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, dopravní inspektorát Chomutov, IDDS: 
a64ai6n 
Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: t9zbsva 
  
ostatní 
MěÚ Klášterec nad Ohří, OMHDaŽP, IDDS: 6dqbymc 
Obec Měděnec, IDDS: fkmbviz 
Obec Kryštofovy Hamry, IDDS: xgaaq46 
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: 
emtmvtj 
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, územní odbor Chomutov, IDDS: auyaa6n 
Autobusy Karlovy Vary, a.s., IDDS: bv7cyfz 
 


		2020-06-02T12:31:19+0200
	Jana Pallayová
	referent odboru




